
OBJEDNÁVKA PROVEDENI MEDIÁLNÍ ČINNOSTI
Oblastní galerie Vysočiny základě všeobecných obchodních podmínek mediální spolupráce 

v Jihlavě
Došlo;

A4FREE
produkční agantura pro kulturu

PODBABSKÁ 869/4,160 00 PRAHA 6 / Ínfo@media4free.cz / www.media4free.cz / +420 606 885 531 
IČ: 29012775 / OR MS Praha oddíl C, vložka č. 159889 / č. ú. 2400449703/2010 Fio banka, a.s.

Klient: Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě

Sídlo: Komenského 10, 586 01 Jihlava

ič: 00094854

Poskytovatel: media4free s.r.o.

Sídlo: Podbabská 869/4,160 00 Praha 6

IČ: 29012775
1. Předmět smlouvy......

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje pro klienta vykonat mediální činnost specifikovanou v této smlouvě a klient se zavazuje mu za tuto činnost zaplatit úplatu 
sjednanou touto smlouvou.

11, Druh poskytované mediální činnosti:

inzerci a PR v měsíčníku Artikl
Na základě všeobecných obchodních podmínek 
objednávám:
lilJfiiďisah poskytovaných mediálních stu^b ‘ . 6/2020-5/2021

inzerce 1/1 strany 2x za období, inzerce 1/2 strany 4x za 
období, recenze 2x za období print/web, vybraná akce 
v kulturním servisu 12x za období (na základě zaslaných 
podkladů), sdílení vybraných akcí na FB Artikl 3x za období 
(na základě zaslaných podkladů), sdílení na !G @artiklmag
12x za období, banner na webu artikl.org 3x za období

Objednávám činnost dle ČL 1. objednávky v termínu 
a rozsahu;

iV. Požadavky na zveřejnění . celý náklad, celá distribuční síť ČR; redakční podpora pro 
všechny PR články (redaktor, fotograf), logo mezi partnery na 
webu artikl.org (vzájemně)Množství (počet výtisků, počet míst, délka trvání 

prezentace, podrobnější rozsah):
v. Technické řešení, podklady ...

Dodává klient: Dodává poskytovatel:
Podklady dodané klientem: Požadavky zadané klientem:

„VI, Pfatébňf.podmfnky- , ,, ■ - ^ ^

Celková částka za mediální činnost 
na základě této smlouvy: 49 900 Kč
Zaplacená záloha na mediální činnost 
dle této smlouvy:
Vjl. Rozsah protislužby

Protislužby poskytnuté za mediální činnost 
na základě této smlouvy:

Vjlk Závaznostvšeobacných obchodních podmínek-^ ; V í: :

Klient prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami mediální spolupráce společnosti media4free s.r.o. platnými ke dni uzavření této smlouvy a že 
k nim bez výhrad přistupuje. Smluvní strany považují součást smlouvy a za závazné pro smluvní vztah uzavřený touto smlouvpu.

M .£r3?.e......................dne ....... /
f í

Za klienta:
jméno, příjmení

X>/\Ažií.C

^ W- V;r-

Podpis;
Oblestní naierie v

oa'i!,!
/ ti^SWSOTMo, h 5Ó7 301 66

- /_______'Č 094 654------------------------

Za poskytovatele:
jméno, příjmení

'Bára Alex Kašparová

1

4 FŘEE

vsí • vi < 1 m

mailto:nfo@media4free.cz
http://www.media4free.cz


VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY 
MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE

VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY 
MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE

MEDIA A FREE
produkční agentura pro kulturu

PODBABSKÁ 869/4,160 00 PRAHA 6 / lnfo@inedia4free.cz / www.nnedia4free.cz / +420 606 885 531 
IČ:29012775 / OR MS Praha oddH C, vložka č. 159889 / č. ú. 2400449703/2010 Ro banka, a.s.

Preambule
1, KliBntem le ruZvnf >ubJ«Kt Icterf má zájem d utjlirtváni mKMlnf zh Li£f hm Eáj Ifárá iváhfi po-
btBvenf na líbu a zaútalemapllénl»Liďrlenf BVjJch pllmů £ emnoitl a u Itm ůtekm ab^ednávA
u paskvtovat»l« inediálnl sluibv,

7. PoikvtsvBCBl K IpoWnoelI, vycUval'd v rámci m Tl8TEh£E P ERICOIKLíU » pn>krO£L>'
Jícf WEBOVy PORTAL kiicht pmitFBfťibtvífn potkytovat*! ZBjíiruk paikyrovAnf mediálnich tbleb,

3. TyM viáObKDáObchackd podmínky rámccnA uprtrvitjf vzák^tiná Vliaby mezi Vl«r;(em 
pfj vytváfecV koncepce ■ fnktkikAm £B(Í1M nw^nšh kIriHb posky^overekiTi na podz^ru komerfiri £i 
kliKnle.

I. Předmět všeobecných obchodních podmínek
1, Pfedmfrtem vš*ab«brr>ti> obcbcdnlch pot^'nek pe úoreve vztahů rnezi klíenCem a pckky^ovalelem pN 
eiivokt pokkytavBtela ipD^hnjcí v připraví, V kemplaknim £at>«EpcCefu a rakJuecí markecingových almtagil 
B koncepci abuUc'cb h propadl knenta. madíAlnlch a prppa^aírVch ákd pro kbenca k :o rejrnér<a pr0>:fedrvc- 
ivím 'náTÉNĚHO PEFtICOIKA, ^ i praktřednčtvím WEBÚVĚMO PORTALJ pckk^tcvacala.

?, PfeCknitem vieobecrvipcb obchodních podmínek |« dála vytvdíanl právního ráiTice pro realitecí Činností 
uvedanýsh v odeL 1, ne zMtedí kleráho burit v pn^ahj Thrjb^i vieabecných ob:hor1''4:n porámtnek dorlWfrf 
k ípecifikaci diléleň plněni fdála dfldl tjtjřodnéyky., nebo .jednatlivé objed-ávkvJ mní i pfrtkytQvatekm e kliortlEm.

II. Mediální činnost

K £»,íitinl výie LAredar^''o výkonu rnediiirj e in ^ekytOvátel povinen vytvářet:

a| koncepce e itraCagíe a+'iiujlpl k elekttvnimu výkonu meoiálrvi ůinncoti, 
t) lábezpečcvar výrobu a dalrlbud TI^TENCHO PEPODIKA a prmOE WE8CVĚHO PORTAUJ, 

pfipadné dalSÉh piOpABadnfch pPeďřnéíŮ dořvotkiJtýCh v ďlff fmlguvé měří poskytovařá/em a WerTtem t/íe- 
riýoh k alekElvnlT! u výlionu mediálnf einno>:l.

Cf EBbecpečovBt mediální prezentaci klienta,
d] právní A lechnickv EabezpaSit priprevu » průběh konkrámích mediátnich akcí tedaných mu 

klientem na zákledá difci iititoLwy,
•) vylvirei B ti^rlovat pTiznvý C4>rii£ kknta u feho obchodních z arirwrů a Skc kě vtfvínoati,

X Klierrt ar pavinen poakylovát poikytovateli iwbyfivju Mi^WinosT rvítrvpu k raplněni ^j^efuřcokcráce r» 
£ákla';tě váeobvcných obchoc^vh Podrrrrvjk A odč^h imtizv, £i;irtvna fAdnú A včaa pávi avc|a cávAjky vy^tývA* 
jíc! mu Z váecbícních obchodnkib podmínek 1 cfttí amloyvy, partytSVAt vSh rrá pftpp^řnky a násríhy týkajfci 
ve rávitiůj pcckýtcvátote zpCaob realizue iadnotlivých dllAĚh plnAní a umainit klieraovi otřitup ke vtem 
Dbchod-^m inlonracím, která [xCu neibylná k reefeaci čiViQsTi. ke kterým Pá poakytovatil rui clkladí tíchld 
všeobecných obc houních podininek a dlčl amlbLrtfY lavázaL Klaní je dále povínah zaiiati; pmkytPvAtek pPfabjp 
do váach prdátcr káenta, který je pro r«AÍZBcl Cim(]>:l pckkytovAtele ejedhanýcn w >rrt}o</ri nut-ý a ke vitm 
tec hnolPdtim, která pnj maizácl čěviQtd pMkytipwaCela afedneiných ve emiouví "ulná.

á, K výkonu mrdáánl íinnoktl je pcekytovatel cprávnírv eám. ala i proetPednictv'm twbdodfeVBEak:*, ke kte* 
■ýml uiBvirá poakyEowatal ^-nbuvy na íednotIvA Ei1£i plněni vlastním jménem a re vlutrá účet. Odpovédnokt 
Za výaledtk výkono mediální čk%riM(i vůCi kientovi neee po&kvtovaEai. Klient raneM edpovídnoii tA plněni 
závazků ze irfnluv ulevfarých řneři pcukyiu^atelem a ja'o a Jjíáxíavarelk.

lil. Způsob provedení a rozsah mediální činnosti
Medbtiní Cirook: bude CCkkyTovAlekj m vykonávána Eejnúna r^ledOvná; 

ei tlitěná injerce

l.a Trktínou inzE'ci le iczurn oEilláe^ propu^e ZbOŽL výrobků, duled a fa.iitěrH crope9Bce kk- 
ia íelměne prbtlíwlnictvlm TĚTPKIfWO PFRICiltKA pnetytovaEelfl. pIpih-lnA ;(nym jfíťuibern itjtvyinijtým 
izi kleniem a poekytovarelrni v fllfti nmkyuv*, Tdlčrú mzrrt:# fii*."* reMiřOwjuva pomor-í TkíTfkjftO nrUft.

1, b PR le rozumí £14*411 pFfpeck-é Články, loré biefou ObaáhOvat text zamSCaný na propagaci kl 
eme. ktvrý kKent budlim dodá naba bude vytvořen pcakýtCrvaíelem^e pačedtťrkudílCJobíadnávky Ainilo<.A)y, 
Forma a rozsah P R ůlinKu (■ Článků bixia ijftdnin CáÚ emtouvou. PR ělánky pak budou UM fejnáná v TIjTENĚ U 
PERtOOlKU a na IVESCVÉM PCRTAUř poikytovatefe.

2. t] P8 bude reaEzDvano pOkkytovelelem dh pokynů klienta na základě aamoaEatně díKl imloiAV,

2.C yřel>ová inzerce bude reaticováru poakytovatetcm dle pbkýnů kbenta na základě eamgalalré 
dllfií smlcuvy.

2. Vfechny lomiy mediálntíkVUkli bucbu plněny:
- v aoutadut obchodními eájniy klsnta, a lo přédeviín pokub jda ojajich ůčinnoel. IF- tak, aby Cryly pokud 

Rvžno aPuSaani dle pOvahy yěci přvhladné. upowtávaiél. výrazně A dobía vidittirié a kvaft-^é piD^rsb- 
Dálně mediěl-iě prazenEovaniá ták. aby;
- byiy zachovávány dobrá mravy.
* nadoib k rozporu a oprávněnými Zájirry klíenla

- v aoUadu le záker-em i. 4(V1 CTO Sb, /akon a rrijutact reklamy,

3. Výkon váaCh forem mediáb^ Ainroa'j dle lěchlo váeabcCDých obchrxk'jch podmínek a dlCf amteuvy 
rmmí pojkQEQva! nebo naíkněmi opolřebovávat mOvlfý aremovitv májelek káéhta.Valkerá propagační píad- 
mátyDabOtechrviduizařlzani použitá pfl výkonu mediáhíŮHVOkti. pofizanápoakytovatelBm, ktará Dfrjaou určená 
ke spotřebě ph výkonu nteddíjní Činívali. ZŮstávSa I 00 jejím ukončeni ve vlsatrictvi poskytovatele.

4. Pro věechny druhy mediální činiriOSti platk te u+ikráinl mediální čínnoBt bule reelizovára pcsVylcvatelem 
dle pokynu ktanta D* záktedě auiustatné dilCf Objednávky a SrTáOvVy, V pfipadi, ts podklady pid mediěF- 
ril černost dodává kliani, písamná dlii objednávka včetriě uvržená koncepce, harmohograinu a připadnáho 
výtvarr>ěhO ztvárnění a rDcppčru akce ft povinen joručii pcskylovalelí k připomínkám nejpOZdějl lO dnů před 
diatribLEi výtisků a 5 dnů před úvefeiněnim na v«eb0Věm portálů, ncní-1 dICJ smloirvOU sienovenojinak. ZtOhoEo 
uitanoveni lze sjednal v Úilči srráouvě mezi poskytovaíatem e kfcenrem výiimku pra zkrérenl tato Ihůty, i lim. že 
konkrétní podmínky takového zkiácmi budou sjednány v rtičis-k>uv£.

5. CbjsdDávka je poMzaná podpHm konečného zrěrs cb,edněvkv kfentem a poskytovatelam Dibo jeho 
oprévriiěným zamáitnancitn a tímto ja táž uzavřena dUI i iráouva ó mobiální činrutEi. fimiloiuve je též uZavraDá 
pokud je pookytavatalam nebo jahú oprávněr^zamástnáncem luem, anvulftra ČI jinou alaXIronckou komuni- 
k^l pOTVrzarM písemná podapaaná abiednávka kkents májicívěechny náležitosti smlouvy,

6. Částku QdpovfdBiíBí konečněmu rozpočtu uvedenému A cx^uHASeněmu v dílil vnlouvě je klient povi
nen Uhnidlt na účet poskylovaiale vaděný u Fc bárky a.i., V Celrud 1D2S/1P, 11 ř 21, Praha 1, neipozdáji do 
desat^ dnů Oded-*!* výSlavení faduy najpozdijl viak do l&dnů odt drv provedení dlsldbuca.
Předpokl^aný úrientačrí rozpočsl pro jeartotkv# meddliý čirvnab je uvedertvJdy v Bk1Llá]^'rncen.'ku na wiebo- 
várrt poitáLr poskytovatele ři,tpyjVnviv.medi|i4ff«ez;Z.

r» PoSkytovBlH bude ookurvrvtiovBT výkon rnethálnich čirv^r^St! a vynklou dokUhOnta::) předá brZ iby- 
lečrúlVi odkladu c» fiplriěrí Svých závazků klontovr COuZe pokud loto budz vivniam a poakytovalLěani v di^i 
smlouvě siodnáno. Buda4 o ta poskyiovalel požádá*, v průběhu irvirvT mebláMI činnoati. pladá b«Z zbytačnáho 
odktBDu odpovíbájicE dorunentaci, již vyhotovenou á |o v klívnleni požadoviněm rozsaha pokud :sk bude 
v dUlambiAě dohodnuto.

Q. Pro váaChny formy n'>edálnl činnasci. pokud fCOU spďkbdý pro mediální čltVlOSl poakytvV&ny hleniem, 
plait, le kliem fe powi'en dodat poskylovatelí všechny podklady potlabně pru poskytnul' všech Perem medíěhí 
čivtottl, A to v rtenínu určanám poskytOvAtelem v dilfí obisdnávcs a smlouvě, A pokud tmmin nebude určen, 
bez Ebytri něho oakladu po potvrzeni Qb.edr^ky. v připadá. ŽB dodané oodkbdy budou neúplná či rnaprávné 
ČI na kvalitní lejrv v malém rozlila'!, je klient povinen dodal r^a výzvu poákytovaisle bez zbytečného odrladú 
od táto výzvy, nejpozději viak v poikytcvaieism úženém taim'na úplně a aprftvné podklady. V prpadě. le 
káe.ht irvě na použiti nl|^^írvých 6' nesprávných ;>3dklaieů. ;«kyfová(*4 rtodp^vkiá M p^padně vady uveřej
něné rnediělnf čěvioati způsobená nnúptrvýnv nespravťrymi podklady, případně opravriAno od amloiaY

ID. Doděw^k Uíervt hotová pbddsdy. nwsi \a dOdil v kon«čněm g-alickám p-OVtdení,

11. VfSiívi podklady dodaná alentem a prz.vedere' lOadiákv' tnx»t) je poskytcvatel pOvmar^ vracet pouze 
na výslovnou pEesrnnsu ládoai klenEa. PoakytOváTel roní povinen tyto ocdklady uchcváviat. rieo'4 dáč' Smlou
vou dohexkuts jiru^

1 ?, Klíartf Odpovklá 7 e opsatwcu tpráyťvx n^ai-Ulní žinnosil a ya h>. že její obsá*: |« V VHitarki S p-ávnimi 
pFetIcísy a nezařiahuíP r(rj priVv EíeEich oiioů. V f řífurSě že í*ert csnfty t>Uíf»u uplarřmal rw.gty /(• rvi-řiryrUrb 
rtndiAlnJ činriosli. jv sáuiK [kiv nun tyto naujky vSPuAu L

14, Pokud kiamv děůl obýídr^ávce 1 ambi^ nappladuja konk létni typ. rozmai, umlslénífí termín mediální 
dinncelL, ml se zato. Za pfertáfi tuto volbu na poskytovalele a tím, ta ulvaoí caiu rnadíálnIČInnosP' odpovídající 
skutačně rtaCzpvané mobilní činnosti. PoiVytovatel pak tsrePejnl mediální čknoat cia vlastního iwálenf. e to 
a ohlede TI na^tufiní možnosti TláTĚNÉHO PERIOPIKAlčí WEBOVgMO POFtTÁLU.

15. Dílčí smloimou re tál možnu sjednat. Za podklady pro mediální činnost budeuvytvořerty poskytovate
lem a to bud částačnA nebo v celém rozsahu. Konkrétní podmínky pro vytvoření podkladů poshylovatelam 
budou dož«dnuty dilčl smlouvou ple požadavků klienta a možnosti poskylovatela. V tekověm pPípedě je po
skytovatel povfnen doručil připravaně podklady prO mediální čínnosi kriantovl k připomínkám nejpozději ID 
dnů před disIríbLa:! výtisků á 5 dnů před Uvsřejn^ím rta webOvám porEářu, nenř-ti dílčí smlouvou stanováno 
jinák. V p.Ypadě. že se kfíertt k předloženým podkladům navy^fí nejmáoě 9 dnů před dnem poskytnutí medi
ální činnosti má se se to. Ža i navrženými podklady sOuhUsů

IV. společná ustanovení

3. VTIŽ1C>ZCM PCniOOlKU pgskylovBlirl zari^uto běživu kvaltu lišku podkrtechnetogie použitá pro Máspl- 
íirá tdlcy avzávislaeU na kvalílé podkladů dodarpohobjadnáletem, Ka WEBOVťU PORTAIjE p&skytcvalel zái^h 
Čuja běžnou kvaltu poskytovaných madial'lch sřužap v závislosti na kvallá podkladů dodaných obíedratabam,

4. Poskytovatel |e oprávněn odmítnout Alčí objadhévku, přípartri odstoupit Od již ucavětná díiči embuvy. 
pokud ja madiěíní činnost svým obsahem nebo formou v rozporu a právnari p ř*dp Isy čí právy tíetlsh osOb nebo 
pokud by poškozovala dobrá jméno pcskytQvstele nebo narušovala obchodní záměr 6 jíně zájmy poakytovaCela. 
Poekytovelel rrerá povinen odmílnutí taVověto zakázky objadnalali ciduiiOcAovat. pouzá je objednatHI bez Zby- 
tačnáho Odklszkt potě. co la o lato skutečnosti doM plséiriněoznámL

C, fA^kytovntel odpovídá k^vTlovr (rOuZe za prokázané vviy mediabv činnosti a pouze v případech kdy 
■mtouvabyla pertiSerá podstatným způsobeni, NsdoaJuví^ Se etrury inak, íe klient oprávněn požadovat pouze 
opětovrié izveřejnánl opmvané medíážiil č.nToats

bn úpakdvanám výkonu rnedtáln.' i innostl alejněho obsářtu j« klient povalen zkootrotcvat ihned pO prvním 
LZMíéJnění ja^ spiávrust i úplnost Pos kytovacsl rvenesé odpovédnosL ot|eví-|i sa ph opakovaném výkonu (eniýf 
nedostátak. rviíž by byl tento nedostatek becpTpitřadně po prvním výkonu me^lJní činnoaEl oznámen poskyto-

B. KícrM bera na vědomi, ža poskyiovatel neodpovioá za odchylku ve velkosti vytilEěná medíálý činností 
v tozmad do2H požadovaně ve|jkoa':i vzmklouv důsledku EeChnologickBha postupu použřtátra při výrobě ltl:á- 
něho periodika. PpskytOvatel rovr^ž reor^vrdá za lechnologbitOu Chybu při raalizacl mediáW čínnoslí. která 
Způsobí lávadnost u márě než FK oié:4ni konkrétní rekluny či chvbálící vklad U měná než 2^4 Z objednaného 
počtu vkladů v dotčeném vydáni. hlM:iStnEky v ptněnív? shota uvédervém roZSahU uvedeném nejSou považová
ny za vaiáré phěrJ A nentohou být cředirňtem rvkUnwre,

* peskytevj tt odpovědnosti k plněni závazků a poskytování ni-

V. Platnost a účinnost všeobecných obchodních 
podmínek

1, Tyto všeobecné obchodru podmínky (SOU Dčírtně od t, t. 2014 a ja^cb ůčitvosi je alarovena na dobu 
neurčitlSLi. Děčl irtšouvy O mediKliiích skižbách se řídí všeocecnýirrl eml^irnliiii podmínkami ůčlnrvýrn v dofaá 
jejich uzavřeni.
PoEkylDvilal je oprávněn srr.luvní podntiriliy k^kpl.v zznáirh. Úpině a aktuální znění vě»ob«ných obchodnic h 
podtiiioet je zveřejněno r'ávrebOvěnr portálu poskytovatele hlIp/Zenvwunftdaáfna.CZ.

lená v dílčí smlouvě nujl přednost před ulanCMeAlnti vlaobecných ObCřrOdnlch

VI, Právo pořizovat obrazové, zvukové 
a zvukové-obrazové záznamy, ochrana dat

1, Ppekytovatel právo udilr^ avgiani a do'izovtinim ofaraZOVýclV ivvApvýoh A £vukově<braiovfch zá
znamů z (n«di(ilV čkvioali vyviieré oa zikladě diiei amlouvy a lo t jalio lOzMasováha či tetrvizního vyúinf v* 
amysluzlkanáč. 231/200' 5b,.op'ovo£ova*iro£hlasavěho a laleVizrúhovyiUní AO změoě »lilch zákonů, a lo 
bez Qéěeduna to, zda ida a vysílá-Í žr/é ČI za ziZitaivu.

2, t^ud by poskytdvateF Ltděel Svnii-n« s výše isredenýmvyulinim, pai ta o lom zakan^e ořrvti>m inkv- 
movBl Stínu, tě^ bykliert cáw^u piweiAfní n^Uiv čírnosti v rámci lonox^ini**láni, uzAviou o brnShany 
anéoury zvfáětril dcho^, ve klarě uedna.l podminfcy. Za jakých f« Uk Vtana,

3, Káenzaoiá^asíatim, aby lesii* týkajicrae jfhooeooy, kieré Kiěáposkytt)vatf4i.byřr prdpáiře^/vážzAca 
madiáJnčh činnostf, pro ůčelr vrHiřnch poirtb poakyiovatele a pro ú^řy markeríngu prováděnáhc poskyip- 
vMlem ichovárr^ a iřiděny poskytgvBEehm nabo jfn pověře'cu doobou jako ipiěMem v« amyslu i4«ona č, 
1C1/2000 Sb.Q oshr^ oapbnch úda ů po t^u trváni pcekytQvatefe nebO,«ho P^miro nástupce.

VII. Úplata

2. C^illiU DdpnVÍdajk^ricor-ečnimurgZSOČtu LMedanemu B OdsouNaHněmuvjednoibr* dKI Bmbttvě>t kíi- 
*n( povirvn uřWBdítrra účerposkylovatelavaděný U Fřo bankya.aH VCelnisř 1DSfi/ID. 11721, Drahá 1. r^jpozdějí 
da dasetl rkO ode dna vyáiavaní lak:uiy r«;pcizdáj' VUk do 15 driů oda dna provedeni díairlbucB, 
v pl^adě prOdliníkVenta I úřuadOulAKékoěv platby dla diKich smluv uzavřených Dá základě tělo imlouvy A dílČJ 
objednávky přlsljftípoekytovslelí úrOK Z proolérý ve výši Q,05H C dlužné ČAitty za každý započatý den prodlení 
a riáklody spojer^ a vyměh4'ím fakturovaná čtotky nebo čěsEečrých ptáítb.

Vlil. Součinnost
Kí phění svých závazků Z diK I amlouvy riá ziklsdě lěuhto vštobecbých obchodních podmfiT*k i* s |i any zavazu
jí poskytnout sl veěkamu potřebnou aoučínnoat, Bude-h o to ktarákoi Strana požádána, zavazuje se poekylnout 
součinnáit baz zbylečnéf^ odkUu.

IX. Doložka důvěrnosti, pravomoc soudů, volba 
obchodního zákoníku

1i Sfiáhy sitýpuvy uzavrdné rá základě técMo věvobecr^ých Bmkwních podmintík označuy ebsah jedno Jnrě 
dKti irráauvy a Indomiaca, klrra sl při jnlím tuavtrání a V sotéilslosb a ní poskylly, popř, jqttě poihytnou, atiany 
považují Za důvěrná a fOUČáat obchodnáio ta|emB^'l, DoiuŠením léto povimoali Zi alrtny poikytpvatala není, 
£ln4b poskytovatel úkon, literým dokládá, lů plni závazky za smbuvy.

2. Váechnr spory vzrikajFci £ dílčí smlowy mezi pcskytovatelem a hDantim A V SOUvtsknIi % ní, kcerá S« 
nepodaříodstrarát jednáním mezi smluvními airanami, budou rozhodovány příslušným aoudem Ceakě republiky 
y souladu se zákona m, č. 9^1 D$3 Sb., občamVým soixlnim řádem, va Z-rěnípozdSjšbh přadpbů

X. Účinnost všeobecných obchodních podmínek 
a smlouvy a zásahy do ní

1. Tylo váeobacrd obchodní podmínky rvibývalí účinnoati v Okamžiku uveřetnání pokud není atanovena

XI. Salvatorní ustanovení
Ja4l nebo Slare-i h rlěkteté ustanovaní vSeObecných obchodních podmínek rreptatná r^ebo ryeůčmně. zavazuje 
aa pf pcskylovatel rwhradit (iriyrn pifttným či óůlmlým Wtansven/m, kte.-é Svým amyzlem. ůiaíamá Obsahem od
povídá smyslu, účalu S obsafu ratvSZOvaného neclatněho čl neÚ4inr>ého latanovenl. AtO ihned, rajpézdfrjivŠak 
do T (Hi potě. co taková neplatrvst či neúCinnosI Wide nejavO. Dlatná a Účinná ustanovartizústáveji neplelnastl 
Ci neúčinnosti cstatríoh LAlnrídvffni nedotčena.

XII. Závěrečná ustanovení
y podmitTek aa mZumí i poNrzerí o pFfmu lasové nebo 

2. OdShylná LýeorurJv síliti Srnl:^Uhě rw,l přadnosi před z.-éním lěchto váecbecnýéh obchodďch podmí-

1. Llplata £ai4áioitvá phiěrii iks zái 
návkyk dílčí smlouvě a roc^ *ozsahiy« 
znřajhěnií vžthr y MtuHním zr%énj na wi

Sě léiw S'* luU«V bud* H»lr4na vždy na cikladě jviáiadiy* dOčI ubnid- 
'u' u Z ťění, Dtp orientační Artadi cen led-^Hwých Olně-J Slouží Gěnik 
tvém C onslu poskytOvATSle.

mailto:lnfo@inedia4free.cz
http://www.nnedia4free.cz

